MOAPN > I)—2X

VIVFH— MEKXT 714N\ — g

UHBERELTEZ AR BEZITILFR— N T 7N —1EIBER T,
AR—RAEDHHEAICMPOOAR I Z—%RE (ERH) s 1= w kD)
BMLICED ERN IS AORENERERRLTVE T RIE DI H
N7 RTZ—=ITE vy Z— 1 ZHALTED. Z2%ICENTULET,
HIAZYMIBERTTI VTV T ZRIZ THED R L BFTTHIRGRE >
AT LI ISR BET Y,

¥ R

@JIS-EIALE5DFIED Ty VICHRERRERAUY TSV I T,

O@MOAPNI U —XDH A=y h e iR AI8EEEAIRET T,

QiU RICEKI44M N R — ez & L7 (H#3UBIMOSF2 ) =X T
15EDBEELERR) c YRR BRIV Va—23>0B/NIR—RT

eI

MPOIxU42—1%FA

@JIS-EIANCESDIIERD T vV ICHRERRERIUY TSV I TS,
NRIEFTTHS 27 L BREImERRICEL TV E T,

OMOAPNS U—XDH A=y MR AL BT T,

OISy I FEICTLF ST FLA B BER N T T EENE AR T,

FIRPJEETT, O@EF1=vh (MEXMIE) , X1 MIFIERT 2 TOI Y MIERHERD
QT FI=-v (MEMIE) FHIZYRUERIZY ML, BIERTH DERE AJRET Y,
WO ETRETY, @RI vk BT SyUBEICEEEDTEE. SNMPLWEB BEARHIENIC LT LY
@SNMP.WEB EERHIEICIIEL TV E T, ESER
OHEERE R QiR
H$IS5vy MOAPN-SR-4JE 480(W) X 177(H) X315(D) mm H$IS5v Yy MOAPN-SR-1JE 480 (W) X43. 7(H) X350(D) mm
#7>Fa=wk |MOAPN-FA0808 +8dBm X 8port Ha=w b AU rEE
(FUT>7) MOAPN-FA0808R +8dBm X 8port. LDTTE BR1=v MOAPN-PW-1 BIS5y OICIEER R
e B MOAPN-FA2008 +20dBm X 8port (R == MOAPN-SV-1 HJ5y IR
’E_’F;f;:;;‘ MOAPN-FA2008R +20dBm X 8port. LDFLE Jrod=wy R MOAPN-FAN-1 W75y oI
MOAPN-FA2208R +22dBm X 8port. LDTTE A75—2=wk |MOAPN-CPL-1 2REHTSED
MOAPN-FA2008P +20dBm X 8port JLF> T kLA |MOAPN-CPL-IN 2PN T SEL
H7ZTIZYE N OAPN-FA2208P +22dBmx8port
(T 7> THREE
E2 7o) MOAPN-FA2504P +25dBm X 4port _ +20dBm X 16port
MOAPN-FA2602P +26dBm X 2port WHT592
MOAPN-FA1801 +18dBm X 1port ‘ ‘ %
$F7>FaA=whk  |MOAPN-FA2001 +20dBm X 1port FA2008P
(> ILR—b)  [MOAPN-FA2201 +22dBm X 1port @ *7%25_ %
MOAPN-FA2201R +22dBm X lport, LDITE {W\‘
2XIHRA W F MOAPN- OSW#N BEXANE AT _
aA=vhk MOAPN- OSW#H NANRT—HANEZAT AEZINRA
TE1=v b MOAPN- PW-A YISy IR
BRIk MOAPN-SV YISy OIBERR COLFTIVELAERAD
TJyyaAzwyk MOAPN-FAN 75y IR
BRIBXRM BRIERMG
ERREEER [o~+40°C (75 vV BRERE) EAREEE [o~+40°C (75 v o ARBE)
ER R |20~85% RH (fEB B = C &) ERRERE [20~85% RH (fE@B 4 = C &)

Zoft Zoft
o T20VADLT (BT o
HRRT) T50VALLT (7T E3ERH) HRED
EE 30kghT (7L EER) e

105VALLUT (BESTRS)
110VALF (UREEES)
8kgU T (7 )L5EERS)

ERI=v & : MOAPN-PW-A

FERI=v & : MOAPN-PW-1

ANBRE AC100V£10%. 50,60Hz ANEBRE AC100V+10%. 50,60Hz
HAER 52.5ALF HAOBER 6.2ALLTF
T P>l bk T 3P >Ly b

BEHRI=w b I MOAP

N-SV

B3 = b I MOAPN-SV-1

10BASE-T,100BASE-TX

10BASE-T,”100BASE-TX

BE  _ B 2

BERAR— b RJ-45 BEARAR— b RJ-45
e RS-232C . RS-232C

RER—F D-sub9tZ > REF—b D-subotZ>

=/ /&SR N=EH1



OHT7>F1=y ~(F)T>F) . MOAPN-FA0808/FAO808R

HF7>7A=

yk (RILFH—=F)

K7 TAZyk (ST ILR—1)

@HT7>FA=y k(> )LE— k) : MOAPN- FA1801/FA2001/FA2201/FA2201R

AHR— 1 ABR— b 1

HKAFLAIL -5~+10dBm FHAALANIL -5~+10dBm

HAR— b 8(8DMPO) HAR— b8 1(sC)

HAEAL AL +8dBm=*1dB FA1801 : +18dBm*1dB
HEEK 5dBUF (@¥AF  -5dBm) FHHEALAIL FA2001 1 +20dBm*1dB
N7 FA=y k(KR k7> F) : MOAPN-FA2008/FA2008R/FA2208R FA2201/FA2201R : +22dBm=1dB
ANR— & 1 MEIER 5dBUF (@¥AF 0dBm)
HAALAIL +7~+15dBm OHXT > TA=y b (VT IAE— REZHETIL) | MOAPN- FA1801L/FA2001L/FA2201L
HAR— b 8(8LMPO) ANR— b 1

W . FA2008/FA2008R : +20dBm=1dB HATLARIL -10~+10dBm

s POl FA2208R +22dBm=1dB EhFE— & 150)

MEIER 9dBIUATF (@¥AF  +7dBm) FA1801 : +18dBm=+1dB

ST TAZy M (T TV THEEARZ k7> F) | MOAPN-FA2008P/FA2208P SeHAL AL FA2001 : +20dBm=*1dB

ABE— 1 FA2201 :+22dBm=*1dB
HAFLAIL -5~+10dBm MR 5dBU T (@¥ A 0dBm)
HAR— b 8(8H:MPO)

" . FA2008P : +20dBm=+1dB

PAELAl FA2208P : +22dBm+1dB

MEIER 5.5dBIUF (@¥ATT -5dBm)

7> 73= 7 (7)) 7 > FRBEH X H7 > 7) L MOAPN-FA2S04P
ABR—bE 1

HKAFLAIL -5~+10dBm

HAR— b 4(40MPO)

HHEALAIL +25dBm=£1dB

MEIER 5.5dBUUTF (@¥AF) -5dBm)

ONT>TAZy M (FUT Y THREEARZ F7>F) : MOAPN-FA2602P

ARFR— 1

HADLARIL -5~+10dBm

HAR— b 2(s0)

KA LRI +26dBm=+1dB

TR 5.5dBIUF (@%AS]  -5dBm)

Q2X1HZA v FIL=v b : MOAPN-OSW#N/OSW#H

ABR— 2
HHAR— M 1
- . -10~+23dBm (#N & 1 )
AT AL 10~+27dBm (FHE 1 7)

_ 1.5dBIA F@1550nm (#N &2 =)
SNES 1.6dBIL F@1550nm (#H 21 7)
R 20msATF

« NAOTROERBAER. THA VI TFELLEETSHED DD F T,
c NEATROHGBEEISHRBIO 2D, REOHROBEZDELD T T,
cAZATIEEINTV S HREE - X& - 1 5 X b OEEHITBHTO L £9,

_:/ IILiElEHEEKEH! [=]gks[E] https://www.miharu.co.jp/

HeEAt i WHEIS . X FLAEOSEAVEbEIE. BIEC DEE

T247-0051 =) EEATHERE 1285 [=] Fiiv ELEEINILEEVTTHA LD ITHEET IV,
Tel.0467-44-9111 Fax.0467-44-6491 M092C 202405

=/ /&SN =EH1



